

REFERAT FRA MEDLEMSMØTE

Sted : Den Norske Klubben Costa Blanca , Alfaz del Pi

Tid : Fredag 01. april 2016 – KL. 18:00 – 20:00

Referenter : Else-Marit Eliassen/Lars Carlheim

Saker :

Halvårsregnskap for perioden 31. august 2015-29. februar 2016

Halvårsregnskapet blir presentert med årsregnskapet for perioden 01.03.2015-29.02.2016 på generalforsamlingen 01.04.2016

Turneringssituasjonen – Banene / Erfaringer fra vårsesongen 2016

Flemming Storesund orienterte om de viktigste erfaringene vi har registrert fra oppstarten 11. januar t o m dags dato.

Elizabeth Anker informerte om Mor Aase turneringene, og **John Lyng** om ligaspillet og Ryder Cup mot Albir og Benidorm GK.

Kortfattet kan erfaringene oppsummeres som følger :

Spillemønsteret med turneringer mandag, onsdag og fredag fungerer godt.

Variasjonen som dette gir er godt mottatt og vi ser en økning av spillere på fredager.

Bonalba Golf som er vår nye hjemmebane er godt likt, medlemmene trives på banen og vi er svært godt mottatt av ledelse og ansatte.

I gjennomsnitt er vi +/- 40 spillere mandag og onsdag og +/- 20 fredager men det er en del variasjon, særlig på fredager.

Vi har erfart at enkelte baner har bedt om høyere priser enn avtalt på greenfee når våre medlemmer har med gjester.

Det samme gjelder for buggy priser på Bonalba og El Plantio. Disse forholdene er nå rettet opp. Bonalba belastet for lite ved kjøp av Tarjeta Amigo kort t o m 31.01.2016 Medlemmene som hadde betalt € 60,- for lite, ble ikke avkrevd differansen.

Vi opplever for mange ubegrunnede avmeldinger. D v s at forholdet mellom spillere på Påmeldingslisten og Startlisten er for stor.

I gjennomsnitt er frafallet ca 15 %. I tillegg kommer ' No show' og sykdomsforfall.

Dette kompliserer vår kommunikasjon med banene.

Vi må informere om endringer i antallet spillende flere ganger. Dette er arbeidskrevende og vi som klubb oppleves av baneselskapene som lite troverdige.

Club de Golf Peer Gynt

Banene aksepterer ikke å tape penger på Peer Gynt gjentatte ganger.
Denne holdningen kan ikke fortsette til høsten.

Kombinasjonen med Shotgun start og felles lunsj er populært.
Vi planla dette 5 ganger i vårsemesteret med ca 4 ukers intervall.
Tilsvarende opplegg planlegges i høstsemesteret.

Mor Aase har spilt på Altea Golf Don Cayo. Det arrangeres spill på torsdager en gang i måneden.

Mor Aase har blitt godt mottatt av banen, og den felles lunsjen som inntas på stedet etter turneringen får mye skryt.

Deltagelsen har gått noe ned. Tidligere når Villaitana Campo Poniente ble benyttet var det 6-7 flighter i gjennomsnitt. Denne våren har det vært +/- 5.

Årsaken til nedgangen kan være flere, uten at noen spesiell grunn ble nevnt.

John Lyng orienterte om deltagelsen i Costa Blanca Legaue.

Peer Gynt ligger midt på tabellen (5. plass av 8) i divisjon B, noe som er en klar forbedring i forhold til de seneste årene.

John har av og til problemer med å stille lag, flere av spillerne som står på listen over klubbens mestvinnende medlemmer stiller ikke opp når de blir spurt.

For å avhjelpe situasjonen må de som ønsker å spille på Klubblaget positivt bekrefte dette til John pr epost. Se egen informasjon om dette på hjemmesiden SISTE NYTT
Det vil si at de som ønsker å delta, må avsette tid de fredagene i løpet av høst og vårsesongene turneringene avvikles. Det er fastsatte datoer.

Ryder Cup mot Albir avtales september/oktober på Bonalba Golf med lunsj i Albir
Ryder Cup mot Benidorm er ikke avklart enda.

Presidentens Cup hadde 33 deltagere i 2015/2016. Turneringen startet 22. oktober.
20 spillere oppnådde 8 tellende runder.

Sesongen 2016/2017 påbegynnes 28. september 2016. Vi planlegger 20 turneringer, d v s 10 tellende runder.

Engangspåmelding til Roar Svendsen ved første deltagelse

Turneringsavgift for gjester opprettholdes med € 10,-

Prisregulering Greenfee-Høsten 2016

Alicante Golf, Alenda og Font Del Llop har varslet en liten prisjustering 01. oktober 2016

Dommer & Regelkomiteen

Komiteen hadde tre saker som det ble orientert om :

- HCP grensen mellom A og B klassen, Damer og Herrer opprettholdes
 - Damer Inntil 24,9 = A /Fra 25,0 = B
 - Herrer Inntil 19,9 = A/ Fra 20,0 = B
-

Club de Golf Peer Gynt

Beregningsgrunnlaget er klubbens turneringer i februar og mars 2016.
Fordelingen mellom klassene var tilnærmet 50/50 %
D & bR komiteen følger utviklingen videre ut året.

- Herrer klasse BR – Spill fra Rød tee på Bonalba Golf Banen er slopet for Herrer Rød og Blå)
For de Herrene som ønsker teeoff fra Rødt, er det innført en ny klasse, benevnt BR.
De som ønsker å spille fra Rød tee, må markere dette ved påmelding
Slopetabell for Herrer Rød står på hjemmesiden under BANEN/Bonalba Golf

- Bonalba Golf – Lokale regler på norsk
Lokale regler er oversatt til norsk. Reglene kan skrives ut fra hjemmesiden :
BANEN/Bonalba Golf/Lokale regler

Hjemmesiden

Det ble opplyst at hjemmesiden har blitt oppdatert.
Under BANEN finner du alle relevante opplysninger om banene vi benytter.

Under SISTE NYTT er det lagt inn informasjon om mottatte tilbud og invitasjoner til turneringer på Costa Blanca kysten

Golfbox

Golfbox saken skal behandles i generalforsamlingen 01.april 2016.
Se innkalling med vedlegg og Protokoll fra GF 2016

Nye medlemsnummer

Dersom Golfbox blir vedtatt innført, må vi etablere nye medlemsnummer.
I samarbeidsavtalen med Huseby & Hankø GK, HHG, Vi har fått tildelt nummerserien fra 10-999

Vi re-nummererer alle medlemmene etter ansiennitet med start på 10, og fortløpende opp til ca 200.

Ledige nummer blir følgelig fra 200 og opp til 999. Det betyr at klubben har medlemsnummer kapasitet i lang tid.

Vår samarbeids klubb i Norge, Huseby & Hankø GK har klubb nummer 315.

Vårt nye medlemsnummer blir følgelig 315 + nytt Peer Gynt medlemsnummer

Eksempel :

315-10 Anne Elvenes

315-11 Gerard Meier

315-12 Fritz Hertling

315-13 Torill Hertling

o s v

Club de Golf Peer Gynt

Premiering – Endring av reglene.

Følgende regler ble foreslått og vedtatt :

1. Vi endrer premieringen fra 33 % til 25 % (4 fl mindre ved 48 deltagere)
2. Vi vil benytte en bedre kvalitet rødvin. Hvitvinen blir den samme.
3. Andelen hvitvin/rødvin forutsettes å være tilnærmet 50/50 % (p g a kostnad diff)
4. Longest Drive fjernes (1x4=4 flasker)
5. Closest to Pin/to slag –innføres på to hull (2+2=4 flasker)
6. Andelen vin flasker til trekning opprettholdes
7. Tiltakene medfører at vi kan benytte dyrere rødvin uten at premieavgiften økes

Ny epostadresse til På/Av meldinger

turneringer@peergyntgolf.com

Høsttur 2016

Høstturen går denne gang til El Salèr syd for Valencia.

Turneringene arrangeres 04. og 05. oktober

Det er lagt utfyllende informasjon på hjemmesiden under SISTE NYTT 24. mars 2016

Vi har bestilt 40 plasser

Påmelding og betaling må være mottatt senest 15. august 2016

Husk våre sponsorer

Vi har sponsorer som støtter klubbens drift, og gir premier til våre turneringer

Klubbens medlemmer bør støtte våre sponsorer :

Golfutstyr	GolfMed i Teulada og Altea
Eiendomsmegler	SolAlbir ved Ragnhild Stenbo, Albir
Advokat	SAG advokater, Alfaz del Pi
Damekonfeksjon	Ask & Embla, Altea, Albir
Møbler	Danish Design, Albir
Golfbaner	Bonalba Golf/El Plantio/Alicante Golf/Alenda/Font Del Llop/Don Cayo

Opplysnings skjema

Vi mangler fremdeles informasjon fra en del medlemmer.

De det gjelder blir kontaktet direkte på epost eller telefon.

Banksaken

Rettsmøte blir avholdt 10. juni 2016 i Benidorm

CdG Peer Gynt 15 års jubileum

Torsdag 17. mars ble det arrangert jubileumsturnering med lunsj på El Plantio

Lørdag 19. mars ble det arrangert jubileumsfest på Casa de Illana, i Alfaz del Pi

Markeringen var godt planlagt og gjennomført.

Arrangementskomiteen med Per Brandt-Hansen i spissen fikk en velfortjent applaus.

Club de Golf Deer Gynt

Mor Aase – 10 års jubileum

Mor Aase arrangerer en weekendtur til La Sella/Marriott Hotell Denia i dagene 08.-10. april
Utfyllende informasjon om arrangementet finner du hjemmesiden under SISTE NYTT

Eventuelt

Sak 1

Det ble opplyst at Ragnhild Kopperud har trukket seg fra Valgkomiteen. Ønske om fratredelse ble mottatt av klubben 19. mars 2016

Styret vil sammen med de øvrige to medlemmene av valgkomiteen, Svein Selvik og Arne Eide, foreslå nye kandidater som skal velges i GF 2017

Sak 2

Oppmøte før turneringsstart

P g a lengre kjørevei for de fleste, var det ønskelig med kortere møtetid før teeoff.

I dag praktiseres 1 times fremmøte før egen teeoff.

Saken blir behandlet i første styremøte, og endringer vil bli kunngjort på hjemmesiden under TURNERINGER og SISTE NYTT.

Altea La Vella, 11. april 2016

Lars Carlheim
Sign

Else-Marit Eliassen
Sign
